

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗА Уральский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	324	80	0	15	34	31	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1023	228	0	25	73	130	0	0	0
из них женщин	441	127	0	11	25	91	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба охраны труда, промышленной безопасности и экологии																						
771	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
594	Ведущий специалист по охране окружающей среды	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по организационному развитию и персоналу																						
772	Ведущий специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба по технологии и качеству																						
	<i>Технологический отдел</i>																						
437	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
441	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
444	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
445	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
446	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
773	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
439	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
451	Контролер деревообрабатывающего производства (фанера)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел качества</i>																						
452	Лаборант физико-механических испытаний (ДСП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774	Лаборант физико-механических испытаний (фанера)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Техническая служба																						
	<i>Отдел энергоснабжения</i>																						
470	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
481	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
483	Электрообмотчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел инженерных сетей и строительства</i>																						
528	Инженер по планированию	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
529	Инженер по надежности	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел промышленной автоматизации</i>																						
484	Начальник отдела промышленной автоматизации	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
485	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
486	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
487	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел надежности и планирования</i>																						
775	Инженер по надежности и планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел теплоснабжения</i>																						
492	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Инженер по надежности	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
494	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
495	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
496	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
497	Слесарь по ремонту и обслуживанию газового оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
499	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
503	Инженер по теплогазоснабжению	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона</i>																						
505	Начальник отдела ТОиР производства шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
509	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры</i>																						
521	Начальник отдела технического обслуживания и ремонта производства фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
524	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства ДСП и ЛДСП</i>																						
635	Инженер по эксплуатации	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производство шпона																						
	<i>Участок лущения шпона</i>																						
782	Мастер смены участка лущения шпона	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Лущильщик шпона ЛЛ №3	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Резчик шпона и облицовочных материалов, ЛЛ № 1,2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
557	Лущильщик шпона	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Штабелевщик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
559	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
779	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок сушки шпона</i>																						
783	Мастер смены участка сушки шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок облагораживания шпона</i>																						
786	Мастер смены участка облагораживания шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134А	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134-1А (134А)	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134-2А (134А)	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134-3А (134А)	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134-4А (134А)	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134-5А (134А)	Починщик шпона и фанеры ПШ № 2-8	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140	Сортировщик шпона и фанеры (после починки)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Производство ДСП и ЛДСП																						
	<i>Участок ДСП</i>																						
578	Машинист газодувных машин	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Производство по подаче сырья																						
	<i>Склад сырья</i>																						
614	Заведующий складом сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Штабелевщик древесины	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по подаче сырья</i>																						
720	Штабелевщик древесины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производство фанеры																						
	<i>Участок комплектовки шпона и клейки фанеры</i>																						
541	Сборщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
542	Сборщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
545	Сборщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
777	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
785	Мастер смены участка комплектовки шпона и клейки фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
563	Сборщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
566	Сборщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
568	Сборщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
736	Клеевар	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Участок обработки фанеры</i>																						
548	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
547А	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
547-1А (547А)	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
549	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
550	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
784	Мастер смены участка обработки фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
778	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
776	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок ламинирования фанеры</i>																						
787	Мастер смены участка ламинирования фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
570	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
571	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба логистики																						
	<i>Склад готовой продукции</i>																						
601	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Техник (фанера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781	Техник (ДСП, ЛДСП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2023